[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » ___06___2023   г.       г. Боготол                             № 0768-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Боготола
Руководствуясь п. 10 ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:
- от 12.12.2014 № 2056-п «О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 08.10.2012 № 1360-п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Боготоле» на 2013-2015 годы»;
- от 19.04.2013 № 0411-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 08.10.2012 № 1360-п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Боготоле» на 2013-2015 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.boqotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля  боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова
Касатова Надежда Владимировна
Климец Татьяна Александровна
6-34-01

6 экз.